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BeneSova Emma - 10.0kt.2005 - licencia - 51831

Spolu

10 - odohratych zapasov 202 - odohratych minut 21 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

20.2 - mindt na zapas
6 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie ziacky
10 - odohratych zapasov 202 - odohratych minut 21 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

29.Feb.2020
16.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
24.Nov.2019
23.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019

20.0kt.2019

SPOLU

20.2 - mindt na zapas
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

6 - najviac bodov v zépase

6 - najviac bodov v zdpase

Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Zépas
Piestanské Cajocky - ZBK Rozhava (MS)
Piestanské Cajocky - MBK Staré Turd
TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky
SKBD Spisska Nova Ves - Piestanské Cajocky
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajocky
Piestanské Cajocky - SBK Handlové (MS)
Piestanské Cajocky - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - Piestanské Cajocky
MBK Stard Turé - Piestanské Cajocky

Pocet zapasov 10

Vysledok C

53-44
47 - 68
109 - 41
20 - 58
40 - 51
73 -25
39 - 62
57 -44
74 - 48
78 - 60

29
29
7
16
12
25
20
13
20

31
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1-1 1-10-02-2 2-4
100% 100% 0% 100% 50%
0-1 0-30-00-4 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-1 1-2
0% 100% 0% 100% 50%
0-0 0-30-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-5 0-30-11-9 2-6
20% 0% 0% 11% 33%
1-2 1-20-02-4 0-0
50% 50% 0% 50% 0%
0-2 0-20-00-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-3 0-30-00-6 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-4 0-10-02-50-0
50% 0% 0% 40% 0%
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Buckova Marianna - 23.Feb.2007 - licencia - 52887
Spolu

14 - odohratych zapasov 343 - odohratych minut 61 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.5 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie ziacky
14 - odohratych zapasov 343 - odohratych minut 61 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 24.5 - minGUt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky 109 - 41 33
25.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - Piestanské Cajocky 20-58 21
12.Jan.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajocky 40-51 35
11.Jan.2020 SBK Handlové (MS) - Piedtanské Cajocky 37-50 29
22.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 48 -90 21
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 -72 20
7.Dec.2019 Piestanské Cajocky - MBK Staré Tura 50-43 17
24.Nov.2019 Piestanské Cajocky - SBK Handlova (MS) 73-25 12
23.Nov.2019 Piestanské Cajocky - BK SKP 08 Banska Bystrica 39-62 20
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57 -44 23
2.Nov.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - Piestanské Cajocky 74 - 48 30
20.0kt.2019 MBK Stara Turd - Piestanské Cajocky 78 -60 12
6.0kt.2019 Piestanské Cajocky - BK ASK Slavia Trnava 40-96 34
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - Piestanské Cajocky 105 - 33 36

SPOLU Pocet zapasov 14 343
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Daniskova Alzbeta - 21.Nov.2006 - licencia - 52889
Spolu
2 - odohratych zapasov 10 - odohratych minidt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky

2 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 5 - minGt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas
25.Jan.2020 SKBD Spisska Nové Ves - Piestanské Cajocky
22.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-20-00-20-0
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48 -90 1 0%0%0%0%0%000000020-2.4
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100%0%0%0%0%000210020-2
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Dobrovolna Lenka - 2.Aug.2006 - licencia - 52890
Spolu

8 - odohratych zapasov 61 - odohratych minut 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.6 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky
8 - odohratych zapasov 61 - odohratych minut 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.6 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

E ECH N IS NS o ECE s
11,Jan.2020 $BK Handlova (MS) - Piegtanské Cajocky 37-50 11 9.2 91000300000 1000 1124
22.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji ag-90 7 90 0.00°00°009 0 000000 1008
24.Nov.2019 Piettanské Cajocky - $BK Handlové (MS) 73-25 11 350 $.20.02:00°0 4 111100 0132
23.Nov.2019 Piettanské Cajocky - BK SKP 08 Banské Bystrica 39-62 5 %1 010002290 00 1000 0008

: 1-1 0-00-01-1 0-0
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57-44 9 100% 0% 0% 100% 0% 2 2000001012
2.Nov.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - Pie&tanské Cajocky 74-48 6 330 02 %0 367 332 3 1 0 200 0 4 1-32
20.0kt.2019 MBK Stara Tura - Pieitanské Cajocky 78-60 6 jo0 010012002 100100 1012
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - Piestanské Cajocky 105-33 6 OOZVOO OOZ%O 00;%0 OOZ%O 00[%0 0 00 0100 3 0-16
SPOLU Pocet zépasov 8 61 A12LT00519X3 4, 5 3 513001133

33% 14% 0% 26% 33%
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Flimelova Nella - 12.Jul.2008 - licencia - 52885
Spolu
16 - odohratych zapasov 449 - odohratych minut 172 - bodov
6 - vyhratych zapasov  28.1 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky
16 - odohratych zapasov 449 - odohratych minut 172 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 28.1 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas - - - ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G 1 G i & O
3-5 2-10 0-0 5-15 4-6

29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Rozfiava (MS) 53-44 39 3.2 2000 0°0 S°15 48 14 3 0 0 7 00101 23
16.Feb.2020 Pietanské Cajocky - MBK Staré Tura 47-68 30 413 1.4 00 S Mt 145 12 200 7 5 06

26.,Jan.2020 TYDAM UPJ$ Kogice (MS) - Pietanské Cajocky 109-41 37 05 2502 0.0 2°07 18 5 5 3 2 3 00 8 4-104

4-5 1-8 0-0 5-13 5-8

25.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - Piestanské Cajocky 20-58 25 gu 13% 0% 38% 63% 15 52 1 4 00 3 3 97
12,Jan.2020 BK $KP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajocky a0-51 16 | 92 %53 100 % G 2 3221102 3 -2
11,Jan.2020 $BK Handlové (MS) - Piegtanské Cajocky 37-50 24 %500 3o %ol 35n e 10 4 0 3 3 00 3 4 7
22.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 48 -90 35 %0‘;: 330/90 00[%0 53;301/03 ‘6170/60 14 4 4 5 2 0 0 5 1 11

21.Dec.2019 Piegtanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46-72 37 402 2.9 0.0 62l 2t 14 4 12 0005 309
7.Dec.2019 Piedtanské Cajocky - MBK Stara Tura B0 43| F1s LT R | | el I s w2 A6a a6 i 10 1) (31 N 7
24.Nov.2019 Piettanské Cajocky - $BK Handlové (MS) Zaal ooy [IEEE R RSN e RS e o I 151 N7 N2 ol (o 12 N NS et
23.Nov.2019 Piegtanské Cajocky - BK SKP 08 Banska Bystrica 30-62 25 250 230 %0 310 bor 102 7 1 1022 1 6
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Pie&tanské Cajocky 57-44 28 2.2 3 %0 3 %2 6 102 4008 217
2.Nov.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - Pietanské Cajocky 74-48 30 401 301 01 793 12 153 4 3 500 3 1 66
20.0kt.2019 MBK Star4 Turd - Pieétanské Cajocky 78-60 31 5503 1.2 o0 19:06 2.0 245 3 2 400 3 4 212
6.0kt.2019 Piedtanské Cajocky - BK ASK Slavia Trnava 40-96 22 o2 00 00 LM 123 4 4 4 0004 3 25
5.0kt.2019 BK ASK Slévia Trnava - Piedtanské Cajocky 105-33 29 4.0 0.6 020 403 40 12 6 4 5 2 00 7 1 45

o P 44 115 22 106 1 2 67 223 37 86
SPOLU Pocet zapasov 16 449 38% 21% 50% 30% 43% 17259484440 1 5 74 39 66
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llonc¢iakova Nina - 29.Sep.2007 - licencia - 52886

Spolu

13 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 38 - bodov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

12.6 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas

6 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie ziacky
13 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 38 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

29.Feb.2020
16.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU

12.6 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Zépas
Piestanské Cajocky - ZBK Roziava (MS)
Piestanské Cajocky - MBK Stara Tur
TYDAM UP)S Kosice (MS) - Piestanské Cajocky
SKBD Spiska Nova Ves - Piestanské Cajocky
SBK Handlové (MS) - Piestanské Cajocky
Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
Piestanské Cajocky - MBK Stara Turd
Piestanské Cajocky - SBK Handlové (MS)
Piestanské Cajocky - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - Piestanské Cajocky
MBK Stard Turé - Piestanské Cajocky
Piestanské Cajocky - BK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

53-44 11
47 - 68 21
109 -41 14
20-58 18
37-50 10
48 -90 12
50-43 5
73-25 16
39-62 10
57-44 15
74 -48 15
78-60 5
40-96 12
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0-0 0-00-0
0% 0% 0%
2-2 2-50-0
100% 40% 0%
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Janigova Olivia - 2.0kt.2006 - licencia - 52892
Spolu

13 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 71 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  18.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky
13 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 71 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 18.8 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Rozfava (MS) 53 -44
16.Feb.2020 Piestanské Cajocky - MBK Staré Turd 47 - 68
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky 109 - 41
25.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - Piestanské Cajocky 20 - 58
12.Jan.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajocky 40 - 51
11.Jan.2020 SBK Handlovéa (MS) - Piestanské Cajocky 37 - 50
22.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 48 - 90
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 - 72
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57 -44
2.Nov.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - Piestanské Cajocky 74 - 48
20.0kt.2019 MBK Stard Turd - Piestanské Cajocky 78 - 60
6.0kt.2019 Piestanské Cajocky - BK ASK Slavia Trnava 40 - 96
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - Piestanské Cajocky 105 - 33

SPOLU Pocet zapasov 13
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U c
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3-4 2-7 0-0 5-11
75% 29% 0% 45%
1-2 2-3 0-0 3-5
50% 67% 0% 60%
1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%
0-2 0-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-1 0-2 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
2-8 1-7 0-0 3-15
25% 14% 0% 20%
1-4 4-7 0-0 5-11
25% 57% 0% 45%
4-8 0-1 0-0 4-9
50% 0% 0% 44%
1-7 0-7 0-0 1-14
14% 0% 0% 7%
3-7 0-6 0-0 3-13
43% 0% 0% 23%
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39% 21% 0% 30%
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Krenova Alexandra - 5.Maj.2006 - licencia - 50896
Spolu

10 - odohratych zapasov 201 - odohratych minut 40 - bodov
4 - vyhratych zapasov  20.1 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 4 - bodov na zadpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky
10 - odohratych zapasov 201 - odohratych minut 40 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

20.1 - mindt na zapas

Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Rozfava (MS) 53-44
16.Feb.2020 Piestanské Cajocky - MBK Staré Turd 47 - 68
12.Jan.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajocky 40 - 51
22.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 48 - 90
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 - 72
7.Dec.2019 Piestanské Cajocky - MBK Stara Turé 50-43
24.Nov.2019 Piestanské Cajocky - SBK Handlovéa (MS) 73 -25
23.Nov.2019 Piestanské Cajocky - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 39 - 62
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57 -44
20.0kt.2019 MBK Stard Turé - Piestanské Cajocky 78 - 60

SPOLU Pocet zapasov 10
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14% 25% 0% 18% 0%

2-8111-6 0=0(3-14 [1-4) |5 [3 [5] 7
25% 17% 0% 21% 25%

1-7 1-50-32-15 0-0

14% 20% 0% 13% o% 4 1 0 3
2-5 1-40-0 3-9 0-0

40% 25% 0% 33% 0% © 1 0 2
0-0 0-10-0 0-1 0-0

0% 0% 0% 0% 0% 0 0 00
114574406 18 95 4 12

011 3 2333 1

24% 16% 0% 19% 33%4

1 2 4 92

0 3 2-17

2 2225 6
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Kusendova Tamara - 10.Aug.2006 - licencia - 52891
Spolu
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 2.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky

2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mintit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas
6.0kt.2019 Piestanské Cajocky - BK ASK Slavia Trnava
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - Piestanské Cajocky
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-00-00-00-0

40-96 2 4o, 5o, 0% 0% 0% 0 0 0 0 0 0 0 3 1-24

0-00-00-00-00-0
105-33 3 0% 0% 0% 0% 0% 01 00O0O0OTO0T11-08

0000000000
5 0% 0% 0% 0% 0% ° 1 0 000042:3
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Macurova Nina - 4.Juin.2006 - licencia - 51008
Spolu

9 - odohratych zapasov 152 - odohratych minut 31 - bodov
4 - vyhratych zapasov 16.9 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie ziacky
9 - odohratych zapasov 152 - odohratych minut 31 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 16.9 - minUt na zédpas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u N B e o S C u c

29.Feb.2020 Piettanské Cajotky - ZBK Rozfiava (MS) 53-44 19 250 %100 25 004 12 2 401 1082
16.Feb.2020 Pietanské Cajocky - MBK Stara Tura 47-68 20 350 0100 2.8 125101 100 2305
26.Jan.2020 TYDAM UPJ$ Kodice (MS) - Piestanské Cajocky 109-41 12 00 1.20°0 12020 2 11 2 100 10386
25.Jan.2020 $KBD Spiska Nova Ves - Piedtanské Cajocky 20-58 10 9:0 0°00-00-0 1-2 4 1 3 5 g 9 g 0 027

0% 0% 0% 0% 50%

7.Dec.2019 Piettanské Cajocky - MBK Stara Tura 50-43 32 24 0-2C°07°26C014 110 0 0 02 3 1144

24.Nov.2019 Piettanské Cajocky - $BK Handlové (MS) GENSE) JE [ ) [ R R N N N I ) Y N

23.Nov.2019 Piedtanské Cajocky - BK SKP 08 Banské Bystrica 39-62 8 02 0°20°00°4 00 0023 100 0016
. 1-2 0-10-0 1-3 1-2

3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57-44 22 450 0o, 0% 33% 50% 3 1 2 3 4 00 3155

2.Nov.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaiji - Piestanské Cajocky 74 -48 14 00[%1 002%1 OOE%O 00;/02 00;%)0 0 02 0 0O0O0T1T1-08

" . 13331120014453 6
SPOLU Pocet zapasov 9 152 39% 8% 0% 31% 50% 31 6 211413 0 3 117 37
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Micutkova Ivana - 3.Maj.2005 - licencia - 51829
Spolu
14 - odohratych zapasov 392 - odohratych minut 174 - bodov
6 - vyhratych zapasov 28 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky
14 - odohratych zapasov 392 - odohratych minut 174 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 28 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 12.4 - bodov na zapas

59 1351063 0 0 69 198 36 68

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc L’lszc
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Rozitava (MS) 53-44 28 252 %00
16.Feb.2020 Piestanské Cajocky - MBK Stara Tura a7-68 21 421 00
26.Jan.2020 TYDAM UPJ$ Kodice (MS) - Piestanské Cajocky 109-41 30 330 1.4
25.Jan.2020 8KBD Spiéska Nové Ves - Piedtanské Cajocky 20-58 27 44601410 100%
12.Jan.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajocky 40 - 51 28 42'7}2 %002
11.Jan.2020 $BK Handlové (MS) - Piestanské Cajocky 37-50 28 250 Lol
22.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 48 -90 26 6535}/01 530/60
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 -72 40 360/70 00;/03
7.0ec.2019 Piestanské Cajocky - MBK Staré Turé 50-43 5 03 00
24.Nov.2019 Piestanské Cajocky - SBK Handlové (MS) 73-25 20 5314 2]
23.Nov.2019 Pietanské Cajocky - BK $KP 08 Banska Bystrica 39-62 32 301 3.8
20.0kt.2019 MBK Staré Tura - Piestanské Cajocky 78-60 34 S 2° 0.3
6.0kt.2019 Piestanské Cajoctky - BK ASK Slévia Trava 40-96 36 o0? Ot?
5.0kt.2019 BK ASK Slvia Trava - Piestanské Cajocky 105-33 37 .0 9.8

SPOLU Pocet zapasov 14 392

44% 16%

S3 Sc TH
i @ I S D S
0-0 3-10 1-5
0% 30% 20%
0-0 4-11 2-5
0% 36% 40%
0-0 4-11 3-5
0% 36% 60%
0-0 5-11 1-4
0% 45% 25%
0-0 5-20 3-6
0% 25% 50%
0-0 4-6 2-6
0% 67% 33%
0-0 8-17 4-6
0% 47% 67%
0-0 6-10 3-5
0% 60% 60%
0-0 0-3 1-2
0% 0% 50%
0-0 8-21 4-5
0% 38% 80%
0-0 5-19 7-9
0% 26% 78%
0-0 6-18 0-2
0% 33% 0%
0-0 7-24 4-6
0% 29% 67%
0-0 4-17 1-2
0% 24% 50%

0% 35% 53%

Bo F+ Du

7
10
11
11
13
10
20
15

1
20
17
12
18

9

4

4

11

14

10

Do ZL AS BS SL

F-

HP

5.4
11.5
14.7

18.6

20.1
245
26.1
0.7
16.5
10.5
5.8
14.8

7.9

174 44 93 65 23 0 30 30 12 199
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Orlovska Sona - 13.Sep.2005 - licencia - 50907

Spolu

14 - odohratych zapasov 211 - odohratych minut 20 - bodov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

15.1 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas

8 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie ziacky
14 - odohratych zapasov 211 - odohratych minut 20 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Jan.2020
25.)an.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

15.1 - mindt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Zépas
TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky
SKBD Spiska Nova Ves - Piestanské Cajocky
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajocky
SBK Handlové (MS) - Piestanské Cajocky
Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava
Piestanské Cajocky - MBK Stara Turd
Piestanské Cajocky - SBK Handlové (MS)
Piestanské Cajocky - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - Piestanské Cajocky
MBK Stara Turé - Piestanské Cajocky
Piestanské Cajocky - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - Piestanské Cajocky

Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

109-41 38

20 - 58
40 - 51
37 -50
48 - 90
46 - 72
50-43
73 - 25
39 - 62
57 - 44
74 - 48
78 - 60
40 - 96

13
11
19
11
6
14
17
15
8
10
15
30

105 -33 34

211

Sk 1S2 S3 | Sc
S EE S S
0-0 0-1 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-1 0-0 1-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 1-1 0-0 1-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-1 0-0 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0 1-20-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-11-11-30-0
0% 0% 100% 33% 0%
1-3 1-2 1-2 3-70-0
33% 50% 50% 43% 0%
0-2 0-2 0-0 0-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 1-2 0-0 2-30-0
100% 50% 0% 67% 0%
0-2 0-2 0-0 0-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-2 0-0 0-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
2125172393200
17% 29% 67% 28% 0%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 000 3 001008

2 000 0 O0O0 1012

N

0

© © O © & O N W O N O
@

20 3

0

0

1

1

0

0

0

028

0 0.8

122
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Petrasova Alexandra - 21.Apr.2005 - licencia - 52894
Spolu

12 - odohratych zapasov 233 - odohratych minut 57 - bodov
6 - vyhratych zapasov  19.4 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky
12 - odohratych zapasov 233 - odohratych minut 57 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 19.4 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Rozfava (MS) 53-44 22
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky 109 - 41 11
25.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - Piestanské Cajocky 20-58 13
12.Jan.2020 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - Piestanské Cajocky 40 - 51 29
11.Jan.2020 SBK Handlovéa (MS) - Piestanské Cajocky 37-50 30
22.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 48 - 90 19
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 - 72 26
7.Dec.2019 Piestanské Cajocky - MBK Stara Turé 50-43 12
24.Nov.2019 Piestanské Cajocky - SBK Handlovéa (MS) 73-25 22
23.Nov.2019 Piestanské Cajocky - BK SKP 08 Banska Bystrica 39-62 14
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57-44 12
2.Nov.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - Piestanské Cajocky 74 - 48 23

SPOLU Pocet zapasov 12 233

Sk
il IE
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
1-4
25%
2-2
100%
0-1
0%
3-6
50%
0-7
0%
1-6
17%
0-6
0%
1-1
100%
1-9
11%

S2 S3 Sc
il 1S S
2-6 0-0 3-8
33% 0% 38%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-5 0-0 1-7
0% 0% 14%
3-9 0-0 4-13
33% 0% 31%
4-9 0-0 6-11
44% 0% 55%
1-5 0-0 1-6
20% 0% 17%
0-5 0-0 3-11
0% 0% 27%
0-3 0-3 0-13
0% 0% 0%
2-4 0-1 3-11
50% 0% 27%
0-4 0-2 0-12
0% 0% 0%
1-1 0-0 2-2
100% 0% 100%
1-10 0-1 2-20
10% 0% 10%

H
i c
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

1247146107 261155 7

26%

23% 0% 23%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

8 1 3 3 10
2 1 0 3 10

0 2 4 00

(=]
=
N
o

0 0

o A O O O O W
-
-
~
-
o

2 21 40

57 13152212 0

1 20 9
0 3 0 28
1 3 0 -01

0 1 0 17

0 3 0 -87
1 2 3 42

0 5 1-67

3316 2
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Svrbicka Monika - 7.Jun.2006 - licencia - 52491
Spolu

2 - odohratych zapasov 44 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zapasov 22 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky
2 - odohratych zapasov 44 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

Vysledok Cas Sk™ 152153 "Sct THY g £l by po 7L AS BS SL F- HP
B S N S o RGeS

0-11-20-01-3 0-0

46 -72 11 0% 50% 0% 33% 0% 2 1 00 00O0O0T13-04
2-7 1-40-03-112-4

50-43 33 29% 25% 0% 27% 50% 8 2540001066

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava
7.Dec.2019 Piestanské Cajocky - MBK Stara Turé
SPOLU Pocet zapasov 2

282600414214
4425%33%0%29%50%103 EEEEERER
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Simoncicova Lucia - 4.Jan.2005 - licencia - 50909
Spolu

16 - odohratych zapasov 488 - odohratych minut 75 - bodov
6 - vyhratych zapasov  30.5 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie zia¢ky
16 - odohratych zapasov 488 - odohratych minut 75 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 30.5 - minlUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajocky - ZL Starsie Ziacky

Datum Zapas Vysledok
29.Feb.2020 Piestanské Cajocky - ZBK Rozfava (MS) 53 -44
16.Feb.2020 Piestanské Cajocky - MBK Staré Tura 47 - 68
26.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - Piestanské Cajocky 109 - 41
25.Jan.2020 SKBD Spisska Nové Ves - Piestanské Cajocky 20 - 58
12.Jan.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajocky 40 - 51
11.Jan.2020 SBK Handlovéa (MS) - Piestanské Cajocky 37 - 50
22.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 48 - 90
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 - 72
7.Dec.2019 Piestanské Cajocky - MBK Stara Turé 50 - 43
24.Nov.2019 Piestanské Cajocky - SBK Handlova (MS) 73 -25
23.Nov.2019 Piestanské Cajocky - BK SKP 08 Banska Bystrica 39 - 62
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57 - 44
2.Nov.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - Piestanské Cajocky 74 - 48
20.0kt.2019 MBK Staré Turd - Piestanské Cajocky 78 - 60
6.0kt.2019 Piestanské Cajocky - BK ASK Slavia Trnava 40 - 96
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - Piestanské Cajocky 105 - 33

SPOLU Pocet zapasov 16

Cas

488

14 29167 16 39

Sk S2 ' S3 Sc
= EEE RS
3-3 1-30-0 4-6
100% 33% 0% 67%
2-5 0-6 0-0 2-11
40% 0% 0% 18%
2-2 1-2 0-0 3-4
100% 50% 0% 75%
1-3 0-2 0-0 1-5
33% 0% 0% 20%
2-5 1-6 0-0 3-11
40% 17% 0% 27%
3-6 1-1 0-0 4-7
50% 100% 0% 57%
1-1 1-4 0-0 2-5
100% 25% 0% 40%
0-3 0-2 0-0 O0-5
0% 0% 0% 0%
1-7 1-6 1-2 3-15
14% 17% 50% 20%
1-9 0-4 0-0 1-13
11% 0% 0% 8%
0-3 0-4 0-1 0-8
0% 0% 0% 0%
1-5 0-4 0-0 1-9
20% 0% 0% 11%
0-6 0-50-0 0-11
0% 0% 0% 0%
1-8 0-1 0-0 1-9
13% 0% 0% 11%
2-18 0-180-0 2-36
11% 0% 0% 6%
2-5 0-6 0-1 2-12
40% 0% 0% 17%
22896 74

25% 8% 25% 17%

TH
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-7
0%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
3-8
38%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
4-4
100%
3-4
75%
0-5
0%

41%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 3

A N OO0 O N O U1 0 = b
N
o
w

320 2

4 0 0 3

3

1

1

7541133941 6

0

3

0

13

15

0 6.4
1 14

1 1.7

0 -26.9

76 7 -30

Strana 16 z 17



Strana 17 z 17



